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仅7+2复式票可参与

据了解，此次回馈活动，于
即日起开始，至体彩超级大乐透
第21107期（9月15日20:00止售）
结束。活动期间，购彩者在广州市
内任一实体店采用单期单张“7+
2”（即前区选择 7 个号码，后区选
择 2 个号码）复式投注方式（含追
加、倍投）购买超级大乐透且中奖

的，在兑奖时可获得与该张彩票投
注金额相等的赠票，赠票不能投注
竞彩游戏（多期票不参与活动）。
本次活动赠票金额200万元，如赠
票资金在活动期间内使用完毕，则
活动在赠票资金用完的超级大乐
透当期销售结束后停止。

奖金三种兑付方式

购彩人的中奖彩票，单张中

奖金额在1万元（含）以下的，可
在广州市任一体彩实体店进行
兑付；单张中奖金额在 1万元以
上 5万元（含）以下，且单注中奖
金额在1万元（含）以下的，可到
市内已开通5万元兑奖权限的体
彩实体店兑付；单注中奖金额在
1万元以上的，须到广州市体育
彩票管理中心兑付。

体彩超级大乐透自 2007 年
5 月 28 日在全国上市以来，一

直深受购彩人喜爱。目前，超
级大乐透累计销量近 3100 亿
元，累计筹集公益金近 1100 亿
元，为社会公益事业和体育事
业贡献了磅礴力量，也不断回
馈广大购彩者。

据统计，今年以来，广州购
彩者共7次中得超级大乐透500
万元以上大奖，有3次超过1000
万元，预计本次活动将给广州购
彩者带来更多惊喜。

为把“我为群众办实事”实
践活动落到实处，6月 30日起，
广州市体育彩票管理中心领导
班子成员分别带队深入走访一
线体彩实体店，慰问帮扶本人
（或家人）存在残疾、重疾等特
殊困难的销售人员，把温暖和
关怀送到基层。

连日来，广州市体育彩票管
理中心工作人员，先后走访了
4401033809 站点、4401030927
站 点 、4401032390 站 点 、
4401033317 站点、4401033049
站点、4401001619 站点 6 家体
彩实体店。每到一个实体店，工
作人员都与慰问帮扶对象亲切
交谈，详细了解他们及其家庭成

员的健康状况、销售工作和生活
情况，倾听他们存在的实际困
难，为他们出谋划策，以增加经
营收入减轻负担，鼓励他们积极
乐观做好彩票销售，同时也为他
们送去了慰问金和慰问品。

4401001619实体店两位身
患残疾的销售员表示，非常感
谢组织的关心，感谢体育彩票
给他们点亮希望之光，让他们
能自食其力，从精神上站起来。

据了解，广州市体育彩票
管理中心将进一步加强精细化
服务管理，拿出切实可行的帮
扶措施，为经营困难的实体店
和生活困难的代销者、销售员
排忧解难。

7 月 26 日，体彩大乐透第
21085 期 前 区 开 出 号 码“01、
12、15、26、35”，后区开出号码

“10、11”，当期一等奖开出 6
注，单注奖金为 742 万元，其中
合肥购彩者揽获一等奖1注。7
月 27 日一大早，大奖得主周先
生（化名）独自一人来到安徽省
体彩中心领取了大奖。

周先生 30 多岁，从事物流
行业已经好多年了。周先生自
述，自己年轻的时候独自一人来
到合肥务工，奈何学历不高，吃
尽了生活的苦头，饭店端盘子、
工地扛沙袋，各种生活角色基本
上都体验了一番，最后阴差阳
错，在朋友的引导下踏入了物流
行业，这一干就是十几年。

周先生说，每天晚上下班
路上，他都会随机在身边找家

体彩店买一注大乐透调节下心
情，自己非常勤俭节约，所以购
彩投入一般都在10元以内。这
次中得大奖，他一瞬间感觉苦
尽甘来。“最近不是有台风预警
嘛，我担心变数大，到时候出门
不方便，所以今天起个大早来
兑奖。”周先生说道，“兑了奖心
里才踏实！”

关于选号的技巧，周先生
说道：“我呢，也算是经常跟数
字打交道，有时候物流单号看
着顺眼，就会把号码融入大乐
透之中。”当工作人员问起大奖
的用途，周先生抑制不住内心
的激动，开心地回答道:“当然
是先买房了，虽然在合肥这么
久，但是一直没有属于自己的
房子，有了房子才有归属感。”

（福娃）

近日，广东省内各地市体彩
营销活动陆续来袭，清远体彩大
乐透 36万元赠票活动已正式启
动。即日起，清远彩友购买大乐
透单票单期金额满60元，即可获
得指定金额的大乐透赠票。

据了解，为巩固和培育大乐
透市场，回馈当地彩友对大乐透
游戏的支持，清远体彩于即日起
开展购体彩大乐透送赠票促销活
动，直至8月 25日 20:00止售的

第21098期结束。
本次活动赠票总金额为36万

元，如果预算资金在活动期内使
用完毕，则活动在资金用完的大
乐透当期销售结束后停止，超出
部分由清远体彩中心预算调节。

清远体彩此次赠票活动规则
为：活动期内，购彩者在清远任一
体彩实体店购买超级大乐透彩票，
单张单期彩票票面金额符合指定
条件的，即可获得对应的超级大乐

透机选赠票奖励。需要提醒的是，
多期投注彩票不参与活动。

根据具体的赠票条件，活动
期间，清远彩友购买大乐透单张
单期票投注额 60—179 元，即可
获得赠票 6元（单式 2 注追加）；
单张单期票投注额180—499元，
即可获得赠票36元（6+3 复式）；
单期单张票投注额 500 元及以
上，即可获得赠票112元（8+2 复
式）。 （吴珊 粤体彩）

体彩因公益而生，自面世那一
刻起，就在为肩负社会责任而追
求、奋斗。今年以来，中山体彩获
得多项国家、省市荣誉及表彰，展
现着中山体彩人的责任与担当。

2020年，中山体育彩票销量
达8.157亿元，排名全省第六，筹
集公益金逾2.16亿元，市级公益
金约6249万元，为社会提供就业
岗位超过1000个，为促进国家公
益和中山市体育事业及社会经济
发展做出了应有的贡献。

近期，中山市体彩管理中心
作为“2020年度全国区县体彩工
作表现突出机构”，被国家体育
总局通报表扬。同时，中山市在

“责任彩票（风险防控）工作”“品
牌宣传工作”“渠道建设工作”

“大乐透营销推广工作”上表现
突出，获得广东省体育彩票中心
上述四个类别的表彰。

拥有科学而健全的营销渠
道，是确保体彩发行工作稳步推
进的关键因素。今年，中山市体
彩中心以专营实体店基础建设为
主导，在原有烟草渠道、阿里渠
道、美宜佳渠道的基础上，新增加

联通渠道，继续借助阳光征召平
台，加大专营实体店的建设力
度。目前中山市电脑彩票在售实
体店666个，其中专营实体店478
个，美宜佳渠道实体店38个，阿里
渠道实体店25个，联通渠道54个，
乐彩原烟草渠道实体店71个。

在过去的一年里，中山市有
33个体彩实体店入选广东体彩公
益500强，3个体彩实体店入选广
东体彩大乐透100强，3个体彩实
体店入选广东体彩即开票100强。

体育彩票事业也是一项民生
工程，不仅为国家筹集了大量的
体彩公益金，还为社会增加了大
量的就业岗位。今年4月，中山
市体彩中心还与中山市及时便利
连锁有限公司，就体彩实体店内
开通便利店零售服务，举行框架
合作协议签约仪式。如体彩实体
店达到规定的营业面积，业主即
可自愿开通及时便利店，购彩者
可以在体彩实体店内买到所需日
常用品，还有电动车电池替换、
打印扫描等便民服务，体彩业主
也可以增加收益。

（吴珊 粤体彩）

大乐透：前区：大号热出，大小比关注3：2
防4：1。和值上升，关注90—120之间。奇数反
弹，关注奇偶比3：2防4：1。012路关注1：2：2。
连号热出，关注中号区、大号区连号。后区首
防双小、双奇组合，次防一大一小、双偶组合。

7星彩：986—742—285—026—391—
567+3、7、9。

排列3：精选号码三注：593、139、497。
排列5：精选号码三注：78640、21050、

56820。 （福娃）

7月 29日下午，广东省体育
彩票中心召开广东体育彩票2020
年社会责任报告评审会议，邀请
十家媒体记者参与现场评审。

会上，广东省体彩中心公关
部负责人介绍了2020年度社会责
任报告编制情况。今年的报告编
制严格按照体育总局彩票中心要
求，全面对标《体育彩票社会责任
报告指标体系》，重点围绕可读
性、客观性、全面性进行编制，报
告专题聚焦“创新党建方式”“弘

扬抗疫精神”两个方面，用“提高
站位，确保安全运营”等五个章节
详细介绍了广东体彩2020年履行
社会责任情况。

在报告编制前，广东省体彩
中心充分开展调查研究，通过座
谈会、实体店调研、线上问卷等
方式，加强与社会公众、行政部
门、机构人员、代销者沟通交流，
听取意见建议。线上问卷共收
到 4854 份建议，数据显示，其
中，78%希望披露“公益金使用

去向”，75%希望披露“彩票销量
及公益金筹集数据”，70%希望
披露“透明运营以及优质服务”，
综合调研情况今年的报告着重
对这三个方面进行了阐述。

媒体记者认真审议了报告
内容，认为报告诚恳详实地展示
了广东体彩 2020 年履行社会责
任情况，开诚布公为社会公众答
疑解惑，充分展现了国家公益彩
票的责任担当，并提出了意见建
议。 （吴珊 粤体彩）

7月3日，大乐透第21075期
开奖，位于茂名电白区粤西农副
产品综合交易中心综楼A栋111
号的4410050114体彩实体店喜
获奖金29万多元。7月10日，大
乐透第21078期开奖，位于水东
镇东阳南街46号的4410050048
体彩投注站喜中1注二等奖，奖
金达16万余元。凑巧的是，两位
幸运购彩者同日现身茂名体彩
中心领取奖金，两人虽仅差一个
号与当期一等奖擦肩而过，但都
表示很开心。

6+2复式票立功

29万大奖得主方先生（化
名）通过6+2复式票收获幸运。
对于投注方式，方先生有着自己
独特的想法，他每期都会分析号
码走势，前区固定选6个号码，后
区固定选2个号码，组成1注6+2
复式码，如果全选对了，那一等奖
的奖金要比买单式的要高得多。

方先生说，购彩是他平时
的一种娱乐活动，早在2010年
他就开始购买体育彩票，刚开
始什么游戏都买。通过多年的
购彩经历，方先生总结出了自
己的选号经验，从前年开始，他
把目光放在了大盘游戏超级大
乐透上。方先生每期都认真研
究走势图，然后在前区挑选6个

号码，后区挑选2个号码，组成
6+2的小复式，投注12元，他认
为，这种选号方法不仅省钱，而
且还提高了中奖率。

本次中奖，方先生事先就
预感自己会中较高的奖金，果
然，7月3日晚，他的这张票中出
了1注约29.41万元的二等奖和5
注各300元的五等奖，合计总中
奖金额约29.66万元，并贡献个
人偶然所得税约5.88万元。

无心插柳柳成荫

16万大奖得主周先生（化
名）的中奖故事则应验了“有心
栽花花不开，无心插柳柳成荫”。

周先生是一名普通工人，平
日里就喜欢购买体育彩票，只要
路过实体店便会买上几注。

开奖当天，他像以往一样到
实体店买了几注自选号码，准备
离开时，考虑一番又转身回来买
了一张5注单式号码的随机票。
没想到正是这张随机票的第二
注让他幸运地中得了当期二等
奖，为茂名市贡献个人偶然所得
税33023元。此次中奖完全在意
料之外，可谓十分幸运。

周先生表示，以后购买大
乐透，一定会用追加投注这一
法宝，争取再收获更多的奖金。

（吴珊 粤体彩）

穗体彩200万元赠票来袭
大乐透7+2复式中奖免单！
近日，记者从广州市体

彩中心获悉，为答谢广州购
彩者对公益体彩和超级大乐
透一直以来的支持和厚爱，
广州体彩正在开展“超级大
乐透7+2复式投注中奖就免
单”活动，总计将送出200万
元的体育彩票。

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 李琪

广东体彩网点征召平台

——析体彩玩法走势

奇数反弹
连号热出

广州体彩送温暖传真情
深入一线慰问帮扶困难从业者

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 李琪

巧看物流单号擒742万

清远大乐透36万元赠票开启

29万+16万
茂名两彩友同日领大奖

多期投注无赠票

成绩突出 中山体彩获表彰

老王住进新房后，想把旧房子
租出去，于是打出了出租房屋的广
告。当天下午，一个面目清秀的年
轻人就打电话找到他，说要租他的
房子，老王看着面前的年轻人，一副
书生模样，像个刚毕业的大学生，就
问：“是你自己住吗？”小伙说：“不，
大叔，你的房子我想租十天，你看可
以吗？”

老王没想到年轻人只租十天，
忙说；“你只租十天？不行不行，你
去另找房子吧！”老王摇着头说。年
轻人恳求着说：“大叔，租我十天吧，
房租高点也行。”老王说：“不行，我
一百多平米的房子，家具电器齐全，
一月两千不愁租不出去。”

年轻人不死心地恳求道：“大
叔，十天我给你半月的房租行吗？
求你了！”老王没被男子的话打动，
摆着手说不行。年轻人解释说：“大
叔，你听我说，我父母是山里人，他
们活了大半辈子都没离开过山里。
我今年大学毕业在城里工作后，一
直想把我爸妈接到城里来看看，但
因囊中羞涩一直没能如愿。上礼
拜，我第一次买彩票就中了3000元
钱，所以想用这钱把父母接到城里
住几天，给他俩买件新衣服，带他俩
在城里玩几天。我爸妈都六十多的
人了，我工作后，他们打电话一直念
叨着想来城里看看呢。”（汪小弟）

租房（上）

插图 采采

媒体记者受邀参与粤体彩社会责任报告评审

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

7777777777777777777777777777777场平局助清远球迷揽获大奖

总揽奖金313万多元

7 月 25 日，体彩
14 场 胜 负 第 21081
期结束了全部比赛
的争夺，14场比赛打
出了多达 7 场的平
局，出乎很多购彩者
意料之外。当期全
国共中出 3 注一等奖，每注奖
金高达 2624542 元；二等奖 73
注，每注奖金 46224 元；任选 9
场994注，每注奖金9434元。

其中 1 注一等奖花落清
远，出奖体彩实体店位于清远
市清城区旧城金廓小区，中奖
者是该店的老顾客。得主揽获
总奖金 313 万多元，为清远贡
献税收62.6万元。

债权转让通知
中山市雄基房产开发公司：

鉴于我广东瑞臻投资有限公司与惠湖峰远叁号（广州）投资合伙企业（普通
合伙）于 2021年 7月 27日签订《债权转让协议》（ZQZR-2021070033号）。

现书面通知你，上述债权转让协议已经发生法律效力，我方已将下表所列对
“金斗湾祥庆城”享有的全部权利、权益和利益转让给受让人惠湖峰远叁号（广
州）投资合伙企业（普通合伙），自 2021年 7月 27日起，受让人取得以上债权及附
属权利在内的全部权利。

特此通知。
广东瑞臻投资有限公司

惠湖峰远叁号（广州）投资合伙企业（普通合伙）
2021年 8月 4日

资产名称

金斗湾祥庆城

资产权益
合作开发合同
书（1992 年 9
月 13 日 签 订）
项 下 权 益 ，涉
及 投 资 金 额
4400万元

原始权利人
洛 阳 建 苑 实
业 有 限 总 公
司（原 中 国
人 民 建 设 银
行 洛 阳 分 行
企业）

相关主体
中 山 市 雄 基
房 产 开 发 公
司、中山市南
方 华 通 房 地
产 开 发 经 营
公司

备注

涉及中山市金
斗湾开发区编
号 为 南 区 3- 1
地块土地权益

遗失声明
本人毕汉强，在广州市自来水有限公司
工 作 ，工 作 证 已 遗 失 ，工 作 证 号 码
08295，特此声明。

遗失声明
广州味厨电器有限公司遗失备案公章
（行政章）一枚，声明作废。

注销清算公告
立信羊城会计师事务所有限公司惠州
分所，本公司股东会（出资人）已决定解
散本公司。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

减资公告
汕头市大诚物流有限公司（统一社会
信用代码 ：9144051530410540XJ）经股
东决议拟将公司注册资本由原来 2000
万元人民币减少至 30万元人民币。请
债权人自公告之日起 45日内向本公司
申报债权。逾期不申报，视为放弃权
利。特此公告。

公示
一、广东欧帝玛生物工程有限公司

位于化州市河西产业聚集区，拟于现址
建设《广东欧帝玛生物工程有限公司年
产 3000 吨明胶生产线改扩建项目》，项
目新增 3000t/a 明胶生产能力；二、广东
欧帝玛生物工程有限公司年产 3000 吨
明胶生产线改扩建项目环境影响报告
书征求意见稿和公众意见表网络连接：
征求意见稿网络连接：链接：https://pan.baid
u.com/s/1-HdN4vGlqOCEgg4moQiWJw（提
取码：278k）公众意见表的网络链接：链
接：https://pan.baidu.com/s/1-HdN4vGlqO
CEgg4moQiWJw（提取码：278k）；三、征
求意见范围：以广东欧帝玛生物工程有
限公司为中心、边长为 5km 的矩形区域
范围内的企业、村庄、单位及群众；四、
采用填写公众意见表提交建设单位或
致电建设单位、环评单位的方式；五、建
设单位：广东欧帝玛生物工程有限公
司，联系电话：19928697744，联系人：王
晓翠；环评单位：辽宁省长新态环保科
技有限公司，联系电话：18974891013 ，
联系人：李工；六、公众提出意见的起止
时间：登报即日起 10个工作日内。

广东欧帝玛生物工程有限公司
2021年 8月 4日

遗失声明
广东葆奥丽生物科技有限公司遗失公
章（行政章）、财务专用章、法人章（施
茂涛）各壹枚，现声明作废。

环境影响评价信息公告
项目名称：化州市红峰茂发养殖

有限公司新安分公司养猪场改扩建项
目

建设地点：化州市新安镇横岭下
村委会（中心地理坐标：E110.419635°,
N21.748617°）

建设内容：项目总投资 5000 万元，
占地面积：331 亩。扩建后年存栏量
12124 头（折合存栏量 4654 头），年出
栏仔猪 5万头。

评价结论：项目选址合理，在严格
落实各项污染物控制措施后，从环境
角度分析，该项目建设可行。

联系方式：化州市红峰茂发养殖
有 限 公 司 新 安 分 公 司 ，陈 生 ，
13902519055；
本公告发布之日起 10个工作日内。

项目详情、意见反馈途径及征求
意见的公众范围见以下网址:

链 接 ：https://bbs.gdmm.com/thread-
3310072-1-1.html

遗失声明
广州好帮信息服务有限公司遗失财务
专用章一枚，声明作废。

遗失声明
广州高路安交通建设新技术工程有限
公司遗失财务专用章、法人章（肖保
华）各一枚，声明作废。

减资公告
阳江市天成科技有限公司（统一社会信
用代码 91441723592198339K）经股东会
决议。拟将注册资本由原来 3000 万元
减少至 800 万元。请相关债权人自公
告之日起 45日内与本公司联系,要求清
偿或提供相应担保,逾期本公司将依法
减资。特此公告。

遗失声明
陈海来遗失个体户营业执照正副本，
注册号：445224600106839，声明作废。

遗失声明
邓远峰，2021年 8月 3日因保管不善遗

失广东省司法厅 2020年 3月 19日颁发

的律师执业证书，律师执业证书号：

14403200810414556，执业证书流水号：

11040095，现声明作废。

遗失声明
广州本立电子有限公司遗失公章(行政
章）、财务专用章、法人章（庞龙)各一
枚，现声明作废。

登报热线
13622244208
87566523

遗失声明 广东秦牧创作研究
会 遗 失 开 户 许 可 证
（J5810012707201），声明作废。分类广告

地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年8月3日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：15107820元
212636312.97元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21089期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

5

10

639

12906

384419

397979

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

3 8 5 9 8 3 + 10

94881

3000

500

30

5

0

474405

30000

319500

387180

1922095

3133180

“南粤风采”36选7 第2021205期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

1

3

9

58

178

3157

4263839

19461

9729

29000

17800

31570

中奖情况

4263839

6487

1081

500

100

10

36选7投注总金额：358526元
中奖基本号码：13 30 18 20 04 32 特别号码：09

好彩36投注总金额：477886元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

31354

446532

中奖注数

414

643

单注奖金（元）

38

347

累计奖金0元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021205期

投注总金额：441114元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

09 猴 春 东

数字

生肖

季节

方位

423322
11096
4664
2032

8946
2715
34
338

46
15
5
5

3D 第2021205期

本期投注总额：2173332元；本期中奖总额：1504058元；
奖池资金余额：5408072元。

中奖号码 8 1 3

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数12

1170
0

1576
84
115
0
5
0
0
0
5
85

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

1216800
0

272648
840

11960
0

105
0
0
0

430
1275

双色球 第2021087期

本期投注总额：335386836元；广东省投注额：40911828元；
奖池资金累计金额926596691元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

19 23 16 24 13 02 04
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

10
219
1805
89095

1495397
10024763

1
27
180

10060
172186
1160100

6520555
86789
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

13643593.16元奖金滚入下期排列3奖池。
381994114.46元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21205期

排列3 0 8 2

排列5 0 8 2 0 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28929642 1217952

中奖情况

全国
中奖
注数

4920

0

19566

232

本省
中奖
注数

335

0

497

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13515490


